Masculina, an comprehendat feminas à masculo descendentes, d. dif. 13. per 101.

Er an veniant masculi ex femina, de Emph. dif. 14. n. 2. et 3.

Er contra dictam locutionem benignè interpretandi veniunt, d. dif. 13. sub n. 5. in fin.

Non implicaret tamen esse locationem, & restrictam ad so- los masculos.

A cujus persona initiandæ sint generationes, ad quas concessio emphyteuticæ facta est, de Emph. dif. 14. n. 1. et seq. Conflic. ob. 1320.

Facta simpliciter concessio ad tertiam generationem, an computanda sit persona generantis, vel stipulantis, de Emph. dif. 14. sub n. 4. dif. 15. n. 2. et seq. dif. 16. n. 2. et seq. dif. 25. num. 9. dif. 53. n. 11. dif. 67. n. 11. et seq. et in Sum. n. 24.

Ubi adjudicatur verbum ejus, seu ipsius non comprehenditur generatio Activa ipsius acquirentis, d. dif. 15. n. 3. et 8.

Verbum completum, seu finitum, quid operetur, d. dif. 15. n. 6. dif. 16. sub n. 3.

Quid in concursu enumerationis personarum, vel graduum, d. dif. 15. n. 4. et 10. dif. 16. n. 4.

Er an pœvalere debeat verbum, ipsius d. dif. 15. n. 3. et seq.

An detur aliqua differentia inter emphyteusim Ecclesiasticam, & laicalem, de Emph. dif. 16. n. 5.

Facta concessione emphyteuticæ pro se, ejusque filijs, et liberis descendens usque ad quem gradum extendatur, de Emph. dif. 23. n. 2. et seq.

Bonifaciana quid disponat, & de declaratione per Paulum V. vid. d. dif. 23. n. 13.

Perita non præsumitur excedere spatium centum annorum, de Feud. dif. 70. n. 5.

Vide Filius in Generi, Senes, Mulier, Linea.

G E N U S.

Data facultate disponendi intra certum genus veniunt omnes de illo, si dispositio facta non fuerit, de Don. d. 1. n. 12.

Secus est si ad unum tantum de eodem facienda esset, quia tunc capit speciem primogenituræ, ibid. n. 13.

Vid. Facultas alienandi.

Personæ de genere prius vocato præferuntur, & si non extant expectandæ sunt donec adit ipse, de Fideic. d. 1. n. 8.

Amplia, etiam in primogenituris, de Fideic. d. 1. n. 9.

Amplia, quamvis dictæ personæ non succedant, de Fideic. d. 1. n. 7.

Legatum non cessat quando perentur aliquæ species, de Legat. d. 1. n. 5. & ubi declaratur.

Intelligitur de his rebus quæ sunt in hereditate, de Legat. d. 1. n. 3.

Attenditur quando in successione datur bonorum distinctio ex utroque latere provenientium, de Success. d. 1. n. 10.

Debitor generis condemnari non debet ad pretium nisi quando alias adimpleri non potest, de Regal. d. 1. n. 5.

Vide Frumentum, Debitor.

Vide Persona, Substitutio.

GERMANICUM COLLEGIUM.